1) w okresie od 20 listopada 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. – 100 000 zł (słownie: sto tysięcy 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na dostosowanie i wyposażenie lokalu do potrzeb 
prowadzenia w nim żłobka; 

2) w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. – 540 000 zł (słownie: pięćset 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie żłobka  
dla 50 dzieci; 

3) w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. – 540 000 zł (słownie: pięćset 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie żłobka  
dla 50 dzieci; 

4) w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 lipca 2022 r. – 315 000 zł (słownie: trzysta 
piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie żłobka dla 50 dzieci. 
2. Maksymalna miesięczna wysokość dotacji Gminy Miejskiej Kraków na jedno dziecko 

objęte opieką żłobka, w wymiarze do 10 godzin dziennie, wynosi: 900 zł (słownie: 
dziewięćset złotych 00/100).